
ZARZĄDZENIE NR 175/2023 
BURMISTRZA MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 4 października 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego w wysokości 7 000 000 zł na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U.  
z 2023 r.  poz. 40 ze zm./ w związku z  art. 89 ust. 1 pkt. 2  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270  ze zm./ oraz par. 11 ust. 1, lit.  c uchwały Rady Miasta nr 
LXII/375/2022  z 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Bartoszyce na 2023 r. , Burmistrz 
Miasta zarządza co następuje: 

§ 1.  

1. Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt na finansowanie planowanego deficytu budżetu w 2023r. – 
7 000 000 zł. 

2. Termin spłaty kredytu określa się do 20 października 2036r. 

3. Określa się ostateczny termin zaciągnięcia kredytu na 30-12-2023r. 

§ 2.  

Źródłem spłaty kredytu będą wpływy z podatku od nieruchomości oraz inne dochody własne. 

§ 3.  

Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Bartoszyce 
 
 

Piotr Petrykowski 

 

Id: 5E6FA86D-E883-4C19-A3F1-1775C071EC69. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 175/2023 BURMISTRZA MIASTA BARTOSZYCE z dnia 4 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


